

## SIK SORULAN SORULAR

**Soru 1: Kullanıcı adım şifremini unuttum ne yapabilirim?**

**Cevap 1:** <https://uzemdestek.afsu.edu.tr/> adresimize teknik destek talebinde bulunabilirsiniz.

**Soru 2: Akıllı telefonumdan sınava girerken çağrı geldi, kaldığım yerden devam edebilir miyim?**

**Cevap 2:** Herhangi bir nedenden dolayı kesinti yaşamanız durumunda sınava kaldığınız yerden devam edebilirsiniz ancak sınav sürenizin eksilmeye devam ettiğini unutmayınız.

**Soru 3: Sınav Süresi Sabah 09:00-17:00 'ye kadar olan sınavıma ne zaman girebilirim?**

**Cevap 3:** Sınav başlama saati 09.00 ve bitiş 17.00 ise bu saatler arasında sınavı başlatabilirsiniz. Sınavı başlattığınız an sınav süreniz eksilmeye başlar ve süre ne kadar verildiye o süre sonunda sınav biter.

**Soru 4: Toltek (uzaktan eğitim sistemi) nasıl giriş yapabilirim?**

**Cevap 4:** <https://oys.afsu.edu.tr/> Linkine giriş yaptıktan sonra kullanıcı adı ve şifreniz ile giriş yapabilirsiniz.

**Soru 5: Sınavım sistemde gözüküyor ne yapabilirim?**

**Cevap 5:** Sorumlu dersin hocası veya öğrenci işleriyle görüşebilirsiniz.

**Soru 6: Toltek sistemi üzerinden sınava girdim ama sınav sonucum E-kampüste gözüküyor ne yapabilirim?**

**Cevap 6:** İlgili dersin hocası veya öğrenci işleri ile görüşebilirsiniz.

**Soru 7: Toltek eğitim belgelerine nereden ulaşabilirim?**

**Cevap 7:** Eğitim belgelerine web sayfamız üzerinden ulaşabilirsiniz.

**Soru 8: Sınav anında internet bağlantım kopar ve bir süre sonra bağlansam kaldığım yerden devam edebilir miyim?**

**Cevap 8:** Sınavı başlattığınız an sınav süreniz eksilmeye başlar. Siz bağlı olmasanız bile

süreniz tükenmeye devam eder. Tekrar bağlandığınızda süreniz kaldıysa kaldığınız yerden devam edebilirsiniz.

**Soru 9: Aldığım ders Toltek ÖYS’de gözüküyor ne yapabilirim?**

**Cevap 9:** İlgili dersin hocasından kendisini derse eklemesini isteyebilirsiniz, ulaşmamanız durumunda ilgili birimin uzem koordinasyon sorumlusuna ulaşabilirsiniz.

**Soru 10: Sınav sırasında teknik bir sorun yaşarsam ne yapmalıyım?**

**Cevap 10:** Sınav sırasında teknik bir sorun yaşarsanız, hemen [uzem.afsu.edu.tr](http://uzem.afsu.edu.tr) adresinden teknik destek talebinde bulunabilirsiniz.

**Soru 11: Sınav süresi dolduğunda otomatik olarak kaydedilir mi?**

**Cevap 11:** Evet, sınav süresi dolduğunda sistem otomatik olarak cevaplarınızı kaydeder ve sınavı sonlandırır.

**Soru 12: Sınavda birden fazla deneme hakkım var mı?**

**Cevap 12:** Sınavın kaç kez denenebileceği, dersin hocası tarafından belirlenir. Bu bilgiyi dersin sayfasında veya hocanızla iletişime geçerek öğrenebilirsiniz.

**Soru 13: Sınavda geri dönüp soruları değiştirebilir miyim?**

**Cevap 13:** Sınav süresi içinde sorulara geri dönüp dönülemeyeceği, dersin hocası tarafından belirlenir. Ancak, sınavı bitirdikten sonra değişiklik yapma şansınız olmayacaktır.

**Soru 14: Sınavda kopya çektiğim tespit edilirse ne olur?**

**Cevap 14:** Kopya çektiğiniz tespit edilirse, sınavınız geçersiz sayılabilir ve disiplin işlemi uygulanabilir.

**Soru 15: Sınavda soruların puanları eşit mi?**

**Cevap 15:** Soruların puanları, dersin hocası tarafından belirlenir. Bazı sorular daha yüksek puanlı olabilir.

**Soru 16: Sınavda internet bağlantısı koparsa ne yapmalıyım?**

**Cevap 16:** İnternet bağlantınız koparsa, hemen bağlantınızı yeniden sağlayın ve sınava kaldığınız yerden devam edin.

**Soru 17: Sınavda soruları atlayabilir miyim?**

**Cevap 17:** Sınav süresi içinde soruları atlayabilir ve daha sonra geri dönüp dönülemediği, dersin hocası tarafından belirlenir.

**Soru 18: Sınavda zaman yönetimi için ne yapabilirim?**

**Cevap 18:** Sınav sürenizi iyi kullanmak için, önce kolay soruları çözüp daha sonra zor sorulara geçebilirsiniz.

**Soru 19: Sınavda soruların cevaplarını kaydetmek için ne yapmalıyım?**

**Cevap 19:** Her soruyu cevapladıktan sonra "Kaydet" butonuna tıklayarak cevaplarınızı kaydedebilirsiniz.

**Soru 20: Sınavda soruların çıktısını alabilir miyim?**

**Cevap 20:** Hayır, sınav sorularının çıktısını almak mümkün değildir.

**Soru 21= Sınavda soruları sesli olarak dinleyebilir miyim?**

**Cevap 21=** Bu özellik, sınav platformunun sunduğu imkanlara bağlıdır. Eğer sesli okuma özelliği varsa, bu seçeneği kullanabilirsiniz. Aksi takdirde, soruları görsel olarak okumanız gerekecektir.

**Soru 22= Sınavda soruların zorluk seviyesi nasıl belirleniyor?**

**Cevap 22=** Soruların zorluk seviyesi, dersin hocası tarafından belirlenir. Bazı sınavlarda kolay, orta ve zor sorular bir arada bulunabilir.

**Soru 23= Sınavda soruların cevaplarını değiştirebilir miyim?**

**Cevap 23=** Evet, sınav süresi içinde cevaplarınızı değiştirebilirsiniz. Ancak, sınavı bitirdikten sonra değişiklik yapma şansınız olmayacaktır.

**Soru 24= Sınavda soruların puanlaması nasıl yapılır?**

**Cevap 24=** Soruların puanlaması, dersin hocası tarafından belirlenir. Bazı sorular daha yüksek puanlı olabilir. Bu bilgiyi sınav öncesinde hocanızdan öğrenebilirsiniz.

**Soru 25= Sınavda soruların cevaplarını nasıl kontrol edebilirim?**

**Cevap 25=** Sınav süresi içinde cevaplarınızı kontrol edebilir ve gerekirse değiştirebilirsiniz. Sınavı bitirdikten sonra ise cevaplarınızı görüntüleme şansınız olmayacaktır.

**Soru 26= Sınavda soruların cevaplarını kaydetmezsem ne olur?**

**Cevap 26=** Eęer cevaplarınızı kaydetmezseniz, teknik bir sorun yařamanız durumunda cevaplarınız kaybolabilir. Bu nedenle, her soruyu cevapladıktan sonra "Kaydet" butonuna tıklamanız önemlidir.

**Soru 27: Sınavda soruların cevaplarını nasıl gönderebilirim?**

**Cevap 27:** Tüm soruları cevapladıktan sonra "Sınavı Bitir" butonuna tıklayarak cevaplarınızı gönderebilirsiniz.

**Soru 28: Sınavda soruların cevaplarını gönderdikten sonra deęiřtirebilir miyim?**

**Cevap 28:** Hayır, cevaplarınızı gönderdikten sonra deęiřtirme řansınız olmayacaktır.

**Soru 29: Sınavda soruların cevaplarını göndermeden sınavı bitirebilir miyim?**

**Cevap 29:** Hayır, cevaplarınızı göndermeden sınavı bitiremezsiniz.

**Soru 30: Sınavda soruların cevaplarını gönderdikten sonra ne olur?**

**Cevap 30:** Cevaplarınızı gönderdikten sonra sınav otomatik olarak sonlanır ve cevaplarınız sistem tarafından kaydedilir.